
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/432/2024 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Szydłowo uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.  

Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 27 000,00 zł.  

Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 75 118,00 zł.  

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 308 789,58 zł.  

Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 37 921 492,16 zł, w tym:  

dochody bieżące w kwocie 22 753 829,58 zł.,  

dochody majątkowe w kwocie 15 167 662,58 zł.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.  

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 610 201,00 zł.  

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 510 000,00 zł.  

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 214 222,31 zł.  

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 575 094,89 zł.  

Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 43 162 142,17 zł, w tym:  

wydatki bieżące w kwocie 22 649 213,55 zł.,  

wydatki majątkowe w kwocie 20 512 928,62 zł. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy Szydłowo wynoszący 5 240 650,01 zł, zostanie pokryty nadwyżką z lat 
ubiegłych pomniejszoną o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 5 693 284,11 zł oraz przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 47 365,90 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 marca 2024 r.

Poz. 2904



2. Przychody budżetu w wysokości 500 000,00 zł (nadwyżka z lat ubiegłych), przeznacza się na rozchody 
w wysokości 500 000,00 zł (spłata zaciągniętego kredytu). 

3. Przychody w wysokości 5 740 650,01 zł i rozchody w wysokości 500 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na rok 2024 nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Witkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2904



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 30 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

756 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

75618 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

758 0,00 1 043 338,00

0,00 0,00

75801 0,00 803 059,00

0,00 0,00

0,00 803 059,00

75806 0,00 240 279,00

0,00 0,00

0,00 240 279,00

852 0,00 5 421,58

0,00 0,00

85216 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

85228 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

85295 0,00 221,58

0,00 0,00

0,00 221,58

855 -45 118,00 3 300,00

0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00 30 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 940 176,00 7 910 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
105 000,00 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
30 000,00 0,00

Różne rozliczenia 8 222 813,00 9 266 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 635 766,00 6 438 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 635 766,00 6 438 825,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 240 279,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 240 279,00

Pomoc społeczna 307 250,00 312 671,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki stałe 89 000,00 94 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

89 000,00 94 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 107,00 65 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

6 600,00 6 800,00

Pozostała działalność 4 412,00 4 633,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 221,58

Rodzina 3 312 107,00 3 270 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zał. Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XLVIII/432/2024 z dnia 27 lutego 2024r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2904



85502 -39 000,00 3 300,00

0,00 0,00

-39 000,00 0,00

0,00 3 300,00

85503 -118,00 0,00

0,00 0,00

-118,00 0,00

85513 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,00

926 0,00 226 730,00

0,00 0,00

92605 0,00 226 730,00

0,00 0,00

0,00 226 730,00

razem: -75 118,00 1 308 789,58

0,00 0,00

700 0,00 27 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 27 000,00

0,00 0,00

0,00 27 000,00

razem: 0,00 27 000,00

0,00 0,00

-75 118,00 1 335 789,58

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 243 800,00 3 208 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 198 000,00 3 159 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

45 800,00 49 100,00

Karta Dużej Rodziny 307,00 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

307,00 189,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

68 000,00 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

68 000,00 62 000,00

Kultura fizyczna 0,00 226 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 226 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 226 730,00

bieżące 21 520 158,00 22 753 829,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 27 000,00

majątkowe 15 140 662,58 15 167 662,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 36 660 820,58 37 921 492,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2904



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

515 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

14 335 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 935 000,00 13 935 000,00 0,00 0,00

-460 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460 201,00 -460 201,00 0,00 0,00

510 201,00 50 201,00 50 201,00 0,00 50 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

14 385 000,00 450 201,00 450 201,00 0,00 450 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 934 799,00 13 934 799,00 0,00 0,00

585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00

-460 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460 201,00 -460 201,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 799,00 124 799,00 0,00 0,00

585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00

-460 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460 201,00 -460 201,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 799,00 124 799,00 0,00 0,00

13 750 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 350 000,00 13 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 201,00 50 201,00 50 201,00 0,00 50 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

14 260 201,00 450 201,00 450 201,00 0,00 450 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 810 000,00 13 810 000,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 201,00 50 201,00 50 201,00 0,00 50 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 201,00 300 201,00 300 201,00 0,00 300 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 734 337,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 734 337,42 2 734 337,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

3 194 337,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 194 337,42 3 194 337,42 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XLVIII/432/2024 z dnia 27 lutego 2024r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2904



23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 695 969,00 3 695 969,00 3 465 969,00 2 825 169,00 640 800,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 589,91 -37 589,91 -37 589,91 -12 863,72 -24 726,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 661 879,09 3 661 879,09 3 431 879,09 2 815 805,28 616 073,81 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 409 300,00 3 409 300,00 3 399 300,00 2 775 000,00 624 300,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 589,91 -37 589,91 -37 589,91 -12 863,72 -24 726,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 375 210,09 3 375 210,09 3 365 210,09 2 765 636,28 599 573,81 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 500,00 333 500,00 333 500,00 333 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 863,72 -12 863,72 -12 863,72 -12 863,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 136,28 47 136,28 47 136,28 47 136,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 726,19 -24 726,19 -24 726,19 0,00 -24 726,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 273,81 155 273,81 155 273,81 0,00 155 273,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 978,00 190 978,00 97 500,00 38 000,00 59 500,00 83 478,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 874,00 5 874,00 5 874,00 0,00 5 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 852,00 186 852,00 93 374,00 28 000,00 65 374,00 83 478,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 500,00 112 500,00 92 500,00 38 000,00 54 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 874,00 5 874,00 5 874,00 0,00 5 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 374,00 108 374,00 88 374,00 28 000,00 60 374,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 874,00 5 874,00 5 874,00 0,00 5 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 874,00 23 874,00 23 874,00 0,00 23 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 680 898,00 8 205 898,00 7 881 398,00 6 576 100,00 1 305 298,00 0,00 324 500,00 0,00 0,00 0,00 5 475 000,00 5 475 000,00 0,00 0,00

-121 514,40 -121 514,40 -111 514,40 -111 514,40 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 797,41 934 797,41 934 797,41 924 573,40 10 224,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

14 514 181,01 9 019 181,01 8 704 681,01 7 389 159,00 1 315 522,01 0,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 5 495 000,00 5 495 000,00 0,00 0,00

6 057 500,00 6 057 500,00 5 848 500,00 5 206 000,00 642 500,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 514,40 806 514,40 806 514,40 806 514,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6 884 014,40 6 864 014,40 6 655 014,40 6 012 514,40 642 500,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3 125 500,00 3 125 500,00 3 125 500,00 3 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 514,40 806 514,40 806 514,40 806 514,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 932 014,40 3 932 014,40 3 932 014,40 3 932 014,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2904



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 112 500,00 1 112 500,00 1 041 000,00 1 032 000,00 9 000,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 283,01 128 283,01 128 283,01 118 059,00 10 224,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240 783,01 1 240 783,01 1 169 283,01 1 150 059,00 19 224,01 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 174,51 10 174,51 10 174,51 0,00 10 174,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 174,51 10 174,51 10 174,51 0,00 10 174,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,50 49,50 49,50 0,00 49,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,50 49,50 49,50 0,00 49,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 000,00 524 000,00 524 000,00 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 059,00 118 059,00 118 059,00 118 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 059,00 642 059,00 642 059,00 642 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 000,00 381 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-121 514,40 -121 514,40 -111 514,40 -111 514,40 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 485,60 259 485,60 225 485,60 225 485,60 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 514,40 -43 514,40 -43 514,40 -43 514,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 485,60 186 485,60 186 485,60 186 485,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 22 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 502,18 24 502,18 24 502,18 0,00 24 502,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 502,18 74 502,18 74 502,18 22 000,00 52 502,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502,18 1 502,18 1 502,18 0,00 1 502,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 502,18 4 502,18 4 502,18 0,00 4 502,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502,18 1 502,18 1 502,18 0,00 1 502,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 502,18 4 502,18 4 502,18 0,00 4 502,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2904



47 000,00 47 000,00 47 000,00 22 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 22 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548 150,00 1 548 150,00 1 297 419,00 929 307,00 368 112,00 0,00 250 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 847,58 15 847,58 4,35 0,00 4,35 10 626,00 5 217,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 563 997,58 1 563 997,58 1 297 423,35 929 307,00 368 116,35 10 626,00 255 948,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 626,00 10 626,00 0,00 0,00 0,00 10 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 626,00 10 626,00 0,00 0,00 0,00 10 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 626,00 10 626,00 0,00 0,00 0,00 10 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 626,00 10 626,00 0,00 0,00 0,00 10 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 412,00 34 412,00 34 412,00 0,00 34 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,58 221,58 4,35 0,00 4,35 0,00 217,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 633,58 34 633,58 34 416,35 0,00 34 416,35 0,00 217,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217,23 217,23 0,00 0,00 0,00 0,00 217,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217,23 217,23 0,00 0,00 0,00 0,00 217,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 412,00 34 412,00 34 412,00 0,00 34 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,35 4,35 4,35 0,00 4,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 416,35 34 416,35 34 416,35 0,00 34 416,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 459 307,00 3 459 307,00 664 742,76 422 000,00 242 742,76 0,00 2 794 564,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 118,00 -45 118,00 -6 118,00 0,00 -6 118,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 414 189,00 3 414 189,00 658 624,76 422 000,00 236 624,76 0,00 2 755 564,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2904



3 198 000,00 3 198 000,00 403 435,76 392 000,00 11 435,76 0,00 2 794 564,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 159 000,00 3 159 000,00 403 435,76 392 000,00 11 435,76 0,00 2 755 564,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 794 564,24 2 794 564,24 0,00 0,00 0,00 0,00 2 794 564,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 755 564,24 2 755 564,24 0,00 0,00 0,00 0,00 2 755 564,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307,00 307,00 307,00 0,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-118,00 -118,00 -118,00 0,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307,00 307,00 307,00 0,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-118,00 -118,00 -118,00 0,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 395 736,44 2 013 840,00 2 013 840,00 95 500,00 1 918 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 896,44 381 896,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 363,72 28 363,72 28 363,72 5 500,00 22 863,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 454 100,16 2 042 203,72 2 042 203,72 101 000,00 1 941 203,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 896,44 411 896,44 0,00 0,00

1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 78 000,00 1 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 863,72 22 863,72 22 863,72 0,00 22 863,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 422 863,72 1 422 863,72 1 422 863,72 78 000,00 1 344 863,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 863,72 22 863,72 22 863,72 0,00 22 863,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 863,72 44 863,72 44 863,72 0,00 44 863,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 17 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 23 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2904



664 414,32 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 414,32 154 414,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

694 414,32 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 414,32 184 414,32 0,00 0,00

154 414,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 414,32 154 414,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

184 414,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 414,32 184 414,32 0,00 0,00

833 701,81 659 731,14 105 731,14 1 000,00 104 731,14 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 970,67 173 970,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 009,00 7 009,00 7 009,00 0,00 7 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 710,81 666 740,14 112 740,14 1 000,00 111 740,14 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 970,67 173 970,67 0,00 0,00

545 701,81 371 731,14 71 731,14 0,00 71 731,14 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 970,67 173 970,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 009,00 7 009,00 7 009,00 0,00 7 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 710,81 378 740,14 78 740,14 0,00 78 740,14 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 970,67 173 970,67 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 009,00 7 009,00 7 009,00 0,00 7 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 009,00 27 009,00 27 009,00 0,00 27 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 823,34 569 560,83 338 060,83 220 000,00 118 060,83 200 000,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 147 262,51 147 262,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 823,34 1 069 560,83 838 060,83 220 000,00 618 060,83 200 000,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 147 262,51 147 262,51 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 200 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 000,00 740 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 200 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 901 470,59 21 288 340,97 16 576 567,73 11 144 883,00 5 431 684,73 837 478,00 3 654 295,24 0,00 0,00 220 000,00 20 613 129,62 20 613 129,62 0,00 0,00

-824 423,31 -214 222,31 -165 222,31 -134 378,12 -30 844,19 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 -610 201,00 -610 201,00 0,00 0,00

2 085 094,89 1 575 094,89 1 559 251,66 933 573,40 625 678,26 10 626,00 5 217,23 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

43 162 142,17 22 649 213,55 17 970 597,08 11 944 078,28 6 026 518,80 848 104,00 3 610 512,47 0,00 0,00 220 000,00 20 512 928,62 20 512 928,62 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2904



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XLVIII/432/2024
 z dnia 27 lutego 2024 r.

1 2 4

1 Dochody 37 921 492,16

3 Wydatki 43 162 142,17

4 Wynik budżetu -5 240 650,01

5 740 650,01

1. Kredyty 952

2. Pożyczki 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
952

4. Spłaty pożyczek udzielonych

5. Prywatyzacja majątku jst

6.

Nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art.. 217 ust. 2 pkt. 8 Ustawy o finansach publicznych.

957 5 693 284,11

7.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pienięznych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

905 47 365,90

8. Papiery wartościowe (obligacje)

9.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy
950

500 000,00

1. Spłaty kredytów 992 500 000,00

2. Spłaty pożyczek 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

963 0,00

4. Udzielone pożyczki 991 0,00

5. Lokaty 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść § Kwota 2024 r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2904



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3 266 307,00 3 266 307,00 0,00 3 266 307,00 3 266 307,00 471 742,76 392 000,00 79 742,76 0,00 2 794 564,24 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 118,00 -45 118,00 0,00 -45 118,00 -45 118,00 -6 118,00 0,00 -6 118,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 221 189,00 3 221 189,00 0,00 3 221 189,00 3 221 189,00 465 624,76 392 000,00 73 624,76 0,00 2 755 564,24 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 198 000,00 3 198 000,00 0,00 3 198 000,00 3 198 000,00 403 435,76 392 000,00 11 435,76 0,00 2 794 564,24 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 159 000,00 3 159 000,00 0,00 3 159 000,00 3 159 000,00 403 435,76 392 000,00 11 435,76 0,00 2 755 564,24 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 198 000,00 3 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 159 000,00 3 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 794 564,24 2 794 564,24 0,00 0,00 0,00 0,00 2 794 564,24 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 755 564,24 2 755 564,24 0,00 0,00 0,00 0,00 2 755 564,24 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 307,00 307,00 0,00 307,00 307,00 307,00 0,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118,00 -118,00 0,00 -118,00 -118,00 -118,00 0,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189,00 189,00 0,00 189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 307,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 307,00 307,00 307,00 0,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -118,00 -118,00 -118,00 0,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych

Zał. Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XLVIII/432/2024 z dnia 27 lutego 2024r

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

4

855 Rodzina

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zakup materiałów i wyposażenia

3110 Świadczenia społeczne

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4210

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2904



przed zmianą 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 388 302,00 3 388 302,00 0,00 3 388 302,00 3 388 302,00 593 737,76 482 283,00 111 454,76 0,00 2 794 564,24 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 118,00 -45 118,00 0,00 -45 118,00 -45 118,00 -6 118,00 0,00 -6 118,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 343 184,00 3 343 184,00 0,00 3 343 184,00 3 343 184,00 587 619,76 482 283,00 105 336,76 0,00 2 755 564,24 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2904



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XLVIII/432/2024

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

754

Bezpieczenstwo publiczne 

i ochrona

przeciwpożarowa

0,00 73 478,00 73 478,00 0,00

75416 Straż Gminna 0,00 73 478,00 73 478,00 0,00

2310

Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 73 478,00 73 478,00 0,00

 Porozumienie międzygminne w 

sprawie utworzenia wspólnej Straży 

Gminnej z gminami Wiśniewo, 

Szydłowo, Lipowiec Kościelny i 

Wieczfnia Kościelna

852 Pomoc społeczna 0,00 10 626,00 10 626,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 10 626,00 10 626,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostakmi 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących.

0,00 10 626,00 10 626,00 0,00

Umowa w sprawie udzielenia 

Powiatowi Mławskiemu pomocy 

finansowej na wydatki bieżące 

związane z pokryciem kosztów 

dowozu uczestników na zajęcia do 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Mławie, którzy są 

mieszkańcami Gminy Szydłowo.

926
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
226 730,00 226 730,00 226 730,00 0,00

92605
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
226 730,00 226 730,00 226 730,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

226 730,00 0,00 0,00 0,00

Umowa z Województwem 

Mazowieckim na realizację zadania 

w ramach programu "Mazowsze dla 

sportu" - pn.:"Remont obiektu 

sportowego w Szydłowie".

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 226 730,00 226 730,00 0,00

Umowa z Województwem 

Mazowieckim na realizację zadania 

w ramach programu "Mazowsze dla 

sportu" - pn.:"Remont obiektu 

sportowego w Szydłowie".

Ogółem 226 730,00 310 834,00 310 834,00 0,00

Zakres porozumienia lub umowy

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

 z dnia 27 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Paragraf

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2904



 Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XVLIII/432/2024

 z dnia 27 lutego 2024r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota

I.

1 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

50 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
10 000,00

0480
Wpływy z  opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

40 000,00

II.

1 851 Ochrona zdrowia 70 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2024 

roku

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2904



Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XLVIII/432/2024

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota
1 851 Ochrona zdrowia 4 502,18

85153 Zwalczanie narkomanii 4 502,18
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 502,18

4 502,18

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 

2024 roku

 z dnia 27 lutego 2024 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2904



Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XLVIII/432/2024

 z dnia 27 lutego 2024 r.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050

Przebudowa przepustu drogowego 

na drodze gminnej w miejscowości 

Giednia

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

2 600 60016 6050

Przebudowa drogi transportu 

rolnego Budy Garlińskie - Garlino, 

etap II

460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

3 801 80101 6060
Zakup pieca konwekcyjno - 

parowego 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa 

w Szydłowie

4 900 90015 6050
Zakup i montaż lamp drogowych 

solarnych - sołectwo Dębsk
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

5 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp drogowych 

solarnych - sołectwo Budy 

Garlińskie

16 018,38 16 018,38 0,00 0,00 16 018,38 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

6 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp drogowych 

solarnych - sołectwo Trzcianka 

Kolonia

21 948,58 21 948,58 0,00 0,00 21 948,58 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

7 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp drogowych 

solarnych i oświetleniowych - 

sołectwo Nowa Sławogóra

26 447,36 26 447,36 0,00 0,00 26 447,36 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

8 900 90015 6050

Montaż oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Szydłowo (Kluszewo, 

Giednia, Pawłowo, Nosarzewo 

Polne)

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

9 900 90095 6050

Zagospodarowanie terenu w 

miejscowości Pawłowo - zakup i 

montaż altany z wyposażeniem - 

sołectwo Pawłowo

22 084,91 22 084,91 0,00 0,00 22 084,91 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok 2024
Paragraf kredyty,pożyczki, 

papiery 

wartościowe

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

przychody 

bezwrotne

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2904



10 900 90095 6050

Zagospodarowanie terenu w 

miejscowości Szydłowo - zakup i 

montaż altany z wyposażeniem - 

sołectwo Szydłowo

46 163,30 46 163,30 0,00 0,00 46 163,30 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

11 900 90095 6050

Zagospodarowanie terenu w 

miejscowości Tyszki Bregendy - 

budowa altany - sołectwo Tyszki 

Bregendy

17 040,83 17 040,83 0,00 0,00 17 040,83 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

12 900 90095 6050

Zagospodarowanie terenu w 

miejscowości Nosarzewo Borowe - 

zakup altany z wyposażeniem - 

sołectwo Nosarzewo Borowe

24 266,13 24 266,13 0,00 0,00 24 266,13 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

13 900 90095 6050
Modernizacja altany w sołectwie 

Młodynin - sołectwo Młodynin
17 926,95 17 926,95 0,00 0,00 17 926,95 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

14 921 92109 6050

Montaż ogrzewania w świetlicy w 

Piegłowie Wsi - sołectwo Piegłowo 

Kolonia (przedsięwzięcie 

realizowane wspólnie Sołectwo 

Piegłowo Kolonia + Sołectwo 

Piegłowo Wieś)

6 631,85 6 631,85 0,00 0,00 6 631,85 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

15 921 92109 6050

Montaż ogrzewania w świetlicy w 

Piegłowie Wsi - sołectwo Piegłowo 

Wieś (przedsięwzięcie realizowane 

wspólnie Sołectwo Piegłowo Kolonia 

+ Sołectwo Piegłowo Wieś)

19 971,85 19 971,85 0,00 0,00 19 971,85 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

16 921 92109 6050
Ogranizacja miejsca spotkań - zakup 

kontenerów - sołectwo Krzywonoś
24 470,62 24 470,62 0,00 0,00 24 470,62 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

17 921 92109 6050
Budowa ogrodzenia przy świetlicy w 

Dębsku - sołectwo Dębsk
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

18 921 92109 6050

Zakup i montaż klimatyzacji na 

świetlicy w Szydłowie - sołectwo 

Szydłowo

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

19 921 92109 6050

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy w Sławogórze Starej - 

sołectwo Sławogóra Stara

22 902,87 22 902,87 0,00 0,00 22 902,87 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

20 921 92109 6050

Budowa ogrodzenia przy świetlicy w 

Giedni wraz z zagospodarowanie 

terenu - sołectwo Giednia

23 993,48 23 993,48 0,00 0,00 23 993,48 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

21 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w miejscowości 

Marianowo - sołectwo Marianowo

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2904



22 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w Nosarzewie Polnym 

- sołectwo Nosarzewo Polne

24 197,97 24 197,97 0,00 0,00 24 197,97 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

23 926 92695 6050

Zagospodarowaie terenu 

rekreacyjnego w miejscowości Nowe 

Nosarzewo - sołectwo Nowe 

Nosarzewo

20 108,17 20 108,17 0,00 0,00 20 108,17 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

24 926 92695 6050
Budowa placu zabaw w miejscowości 

Szydłówek - sołectwo Szydłówek
39 057,57 39 057,57 0,00 0,00 39 057,57 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

25 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w miejscowości Wola 

Dębska - sołectwo Wola Dębska

18 540,42 18 540,42 0,00 0,00 18 540,42 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

26 926 92695 6050

Budowa ogrodzenia placu zabaw w 

sołectwie Trzcianka - sołectwo 

Trzcianka

19 358,38 19 358,38 0,00 0,00 19 358,38 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

27 926 92695 6050
Budowa ogrodzenia placu zabaw w 

sołectwie Garlino - sołectwo Garlino
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

1 043 129,62 1 043 129,62 0,00 0,00 1 043 129,62 0,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)od wojewody,MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
 D. Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2904


	UCHWAŁA NR XLVIII/432/2024 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-03-06T13:07:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




